Daí a irresignação da agravante.

Em suas razões, fls.02/16, argumenta a agravante não 

prosperar  a  decisão  fustigada,  eis  que  lhe  causará  lesão  grave  e  de  difícil  

reparação,  na medida em que a obriga fornecer  prótese peniana inflável,  no 

valor  de  R$ 39.960,00  (trinta  e  nove mil,  novecentos  e  sessenta  reais),  “de 

caráter comprovadamente estético”, não obstante ter sido concedido 

ao agravado prótese peniana semirrígida que solucionaria a impotência sexual 

de que é vítima.

Aduz que o valor pago mensalmente pelo agravado não 

lhe assegura o direito de exigir da agravante o fornecimento de prótese de alto